



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

K/S INDUSTRIVEJ, ODENSE
REGNBUEPLADSEN 5, 1550 KØBENHAVN V
ÅRSRAPPORT
2015
24. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
virksomhedens ordinære generalforsamling,
den 30. maj 2016

Lars Bach Andersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Virksomhedsoplysninger	
Virksomhedsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden	K/S Industrivej, Odense Regnbuepladsen 5 1550 København V
	CVR-nr.: 16 35 42 95
	Stiftet: 23. december 1991
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Daglig ledelse	Preben Lykkegaard Andersen
Komplementar	Industrivej 6, Odense ApS
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendommen Industrivej 6, Odense. Ejendommen er udlejet til erhvervsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket ændringer i selskabets aktivitetsområder i regnskabsåret.

Selskabet har realiseret et resultat på -255 tkr. mod 214 tkr. sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende, da det er påvirket negativt med 367 tkr. vedrørende låneomlægning.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		508.103	607.414
Af- og nedskrivninger.....		-285.549	-285.549
DRIFTSRESULTAT		222.554	321.865
Andre finansielle indtægter.....		2.938	8.623
Andre finansielle omkostninger.....		-480.898	-116.204
ÅRETS RESULTAT		-255.406	214.284
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-255.406	214.284
I ALT		-255.406	214.284

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger.....		8.975.488	9.261.037
Materielle anlægsaktiver.....		8.975.488	9.261.037
ANLÆGSAKTIVER.....		8.975.488	9.261.037
Likvider.....		1.082.687	1.058.752
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.082.687	1.058.752
AKTIVER.....		10.058.175	10.319.789
PASSIVER			
Kommanditistindbetalinger.....		3.858.730	3.858.730
Overført overskud.....		1.196.554	1.451.960
EGENKAPITAL.....	1	5.055.284	5.310.690
Nykredit.....		3.601.867	3.609.103
Nykredit.....		475.696	524.887
Langfristede gældsforpligtelser.....	2	4.077.563	4.133.990
Kortfristet del af langfristet gæld.....	2	409.248	370.977
Anden gæld.....		516.080	504.132
Kortfristede gældsforpligtelser.....		925.328	875.109
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		5.002.891	5.009.099
PASSIVER.....		10.058.175	10.319.789
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

NOTER

Note

Egenkapital

1

	Kommanditist- indbetalinger	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	3.858.730	1.451.960	5.310.690
Forslag til årets resultatdisponering.....		-255.406	-255.406
Egenkapital 31. december 2015.....	3.858.730	1.196.554	5.055.284

Selskabskapitalen er uændret og andrager pr. 31. december 2015 9.500.000 kr.
 Restindskudsforpligtelsen udgør 5.641.270 kr.
 Selskabskapitalen er tegnet af 10 kommanditister.

Langfristede gældsforpligtelser

2

	1/1 2015 gæld i alt	31/12 2015 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Nykredit.....	3.930.103	3.961.517	359.650	2.126.798
Nykredit.....	574.864	525.294	49.598	273.940
	4.504.967	4.486.811	409.248	2.400.738

Eventualposter mv.

3

Ingen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 4.487 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 8.975 tkr.

Til sikkerhed for engagement med Nordea Bank er afgivet følgende:

Transport i rettigheder i henhold til indgåede lejekontrakter samt i samtlige forsikrings-sommer.